ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2023                                                                                                    № 51

г. Горняк

О кадровой политике и

привлечении педагогических

работников в образовательные

организации района

 Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по образованию

Администрации района Одинцева П.П.  о кадровой политике и привлечении

педагогических работников в образовательные организации района, в

соответствии с Уставом муниципального образования Локтевский район,

районный Совет депутатов решил:

1. Информацию о кадровой политике и привлечении педагогических

работников в образовательные организации района (прилагается).

2. Рекомендовать комитету по образованию Администрации района

активизировать работу по привлечению высококвалифицированных кадров в

образовательные организации района.

Председатель районного

Совета депутатов                                          Т.П.Зинченко

Подготовил: _______________ Одинцев П.П.